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Analiza stanu dróg gminnych

Wykonano przegląd stanu nawierzchni  i  wytypowano odcinki  do remontu.  Rozpoczęto roboty
remontowe  nawierzchni  dróg,  uszkodzonych po  okresie  zimowym.  Gmina  Miękinia,  zrealizowała
remont cząstkowy dróg gminnych patcherem w ilości 100 ton w miejscowościach Błonie, Brzezina,
Brzezinka Średzka,  Czerna, Gałów, Krępice, Księginice,  Lutynia, Miękinia, Mrozów, Pisarzowice,
Prężyce,  Wilkszyn,  Zakrzyce,  Żurawiniec,  Źródła.  Obecnie  realizowany  jest   remont  cząstkowy
nawierzchni bitumicznych masą asfaltową w ilości 2000 m2 w następujących lokalizacjach: Krępice,
Żurawiniec, Brzezina, Wilkszyn, Miękinia, Gałów-Gałówek, Lutynia, Mrozów, Żródła, Wojnowice,
Lubiatów.  Dodatkowo  podpisano  umowy  na  remonty  generalne  nawierzchni  poprzez  wykonanie
nakładek bitumicznych następujących dróg: Żurawiniec - ul. Słoneczna i ul. Spokojna; Kokorzyce - ul.
Stawowa i Zamkowa, Błonie - ul. Akacjowa; Wilkszyn - ul. Końcowa; Gąsiorów - ul. Ogrodowa;
Czerna - część dz. nr 122 dr oraz Brzezina – ul. Mikołaja Kopernika (odcinek o B. Chrobrego do ul.
Wieczystej  /  Mrozowskiej);  Wróblowice  –  ul.  Długa  i  Akacjowa.  Dodatkowo  przewiduje  się
zwiększenie  zakresu  remontów  o  następujące  drogi:  Lutynia  –  Wieżowa,  Różana,  Jaśminowa,
Magnoliowa, sięgacz od Szkolnej.

Na  bieżąco  prowadzone  są  niwelacje  i  miejscowe  utwardzenia  dróg  gminnych.  Bieżące
utrzymanie dróg gminnych realizowane jest na podstawie zgłoszeń mieszkańców i wizji terenowych
pracowników. W okresie zimowym prowadzono doraźne prace naprawcze jezdni asfaltowych masą na
zimno  oraz  podczas  sprzyjających  warunków  atmosferycznych,  niwelacje  z  miejscowym
uzupełnieniem ubytków na drogach o nawierzchni tłuczniowej. 

W roku bieżącym przewidziano na cele remontów i bieżącego utrzymania dróg gminnych kwotę w
wysokości: 

3 855 600,00 zł

W skład ww. kwoty wchodzi:

 33 600,00 zł – Remont przepustów i rowów przydrożnych
 1 800 000,00 zł – Naprawa dróg gminnych (niwelacje, utwardzenia, uzupełnienia ubytków,

nakładki bitumiczne)
 175 000,00 zł – Oznakowanie poziome i pionowe dróg gminnych
 300 000,00 zł – Zimowe utrzymanie dróg gminnych
 300 000,00 zł – utrzymanie poboczy dróg gminnych (koszenie, pielęgnacja i wycinka drzew i

krzewów, ścinka poboczy)
 1 247 000,00  zł  -  Remonty  dróg  gminnych  w  ramach  RFRD -  ul.  Akacjowa  i  Długa  w

Wróblowicach i ul. Kopernika w Brzezinie

Dodatkowo  oprócz  prac  remontowych,  ogłoszono  przetargi  oraz  realizowane  są  następujące
inwestycje:

 Lutynia – ul. Wróblowicka – chodnik - umowa w realizacji

 Lutynia – Zakrzyce – Gałów – ETAP I - umowa w realizacji

 Wilkszyn – ul. Kalinowa – podpisano umowę

 Brzezinka Średzka – ul. Akacjowa – ogłoszono przetarg

 Pisarzowice – ul. Spacerowa – ogłoszono przetarg




